Pankkikonsernien henkil6sto ja konttorit

31.12.2016 ja 31.12.2015

SUOMESSA TOIMIVAT TALLETUSPANKIT
OP Ryhméa
Danske Bank Oyj -konserni®
Séaastopankkiryhma
Aktia konserni
S-Pankki-konserni
Alandsbanken konserni
POP Pankki -ryhméa
Evli konserni
Oma Séaastopankki

Hypo-konserni

Suomessa toimivat talletuspankit yhteensa

ULKOMAISTEN TALLETUSPANKKIEN SIVUKONTTORIT
SUOMESSA

Nordea Bank AB (publ), Suomen sivuliike (SE)

Svenska Handelsbanken AB (julk), Suomen sivukonttoritoiminta
(SE)

Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) Helsingforsfilialen (SE)
Forex Bank Aktiebolag filial i Finland (SE)

Svea Ekonomi AB, Filial i Finland (SE)

Resurs Bank AB Suomen sivuliike (SE)

Nordnet Bank AB finsk filial (SE)

Swedbank AB (publ), Filial i Finland (SE)

BIGBANK AS Suomen sivuliike (EE)

Carnegie Investment Bank AB, Finland filial (SE)

Citibank Europe plc, sivuliike Suomessa (IE)

Crédit Agricole Corporate and Investment Bank Helsingin
Sivukonttori (FR)

Avida Finans AB, sivuliike Suomessa (SE)
DnB Bank ASA, filial Finland (NO)

TF Bank AB, filial Finland (SE)

The Royal Bank of Scotland public limited company, filial i Finland
(GB)

Deutsche Bank Aktiengesellschaft, Helsingin sivukonttori ¥ (DE)
Collector Credit AB, filial i Finland ¥ (SE)

BNP Paribas Fortis SA/NV, sivulike Suomessa * (BE)

Ulkomaisten talletuspankkien sivukonttorit Suomessa
yhteensa

PANKIT YHTEENSA

1
2
3
4

Danske Bank Oyj ja Danske Bank A/S, Helsinki Branch
Toiminta paattyi vuonna 2016
Toiminta alkanut 2014-2015. Lukuja ei saatavilla.

FK|Finanssialan Keskusliitto
ClFinanshranschens Centralf

HENKILOSTO

(koko konserni Y)

2016

12 227
2045
1279
1026
666
768
741
223
241
46

19 262

19 262

2015

12130
2212
1232
1051

696
677
695
248
252
52

19 245

19 245

HENKILOSTO

(pankkitoiminta)

2016

6 895
2045
1155
876
466
369
565
155
241
46

12 813

7909
624
226
130
92
60
42
36
23
21
16
13
13
11
10

9 229
22042

Sisaltaa ulkomailla toimivien sivukonttoreiden henkiloston seka konsernin/ryhméan muiden kuin pankkitoimintojen henkildston.

2015

7295

2212

1156
851
459
341
555
166
252

52

13 339

6575
650
222
120

58
41
35
18
20
16
12
12
13
13

7812
21151

KONTTORIT
SUOMESSA
2016 2015
442 450
42 62
146 150
45 47
12 12
10 11
85 89
2 2
45 45
1 1
830 869
161 170
46 46
1 1
14 14
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
0 1
233 243
1063 1112
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